



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „EKO-BABICE” Sp. z o.o.

05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36

tel./fax: (22) 722 90 08 lub (22) 752 92 53

www.eko-babice.pl; e-mail: biuro@eko-babice.pl

Stare Babice, dnia 13 lutego 2017 roku

Znak pisma: DIMiR/41/2/2017

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne

„EKO-BABICE”

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

05-082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36

REGON 016026808, NIP 118-14-62-152

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zawiadamia się, iż w dniu 3 lutego 2017 roku wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Budowa kompleksu budynków w miejscowości Zielonki Parcele w Gminie Stare Babice składającego się z budynku szkolno-dydaktycznego, ośrodka kultury i hali sportowej z zapleczem – Zadanie 9: Drogi, chodniki, parkingi, ścieżka rowerowa, mała architektura, śmietnik, ogrodzenie”**, nr referencyjny: DIMiR / PR / 1 / 1 / 2017.

Pytanie nr 1

Czy okres pielęgnacji zieleni wynosi 12 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prace związane z zagospodarowaniem terenów zieleni tj. roboty ziemne, roboty agrotechniczne związane z uprawą gleby, obsadzenia, ściółkowanie, trawniki, pielęgnacja, nawadnianie **nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.**

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wzmocnienia podłoża kruszywem stabilizowanym cementem $R_m = 1,5 \text{ PMA}$, $2,5 \text{ MPa}$ poprzez stabilizację gruntu rodzimego cementem $R_m = 1,5 \text{ MPa}$ lub $R_m = 2,5 \text{ MPa}$?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w STWIORB tj. punkt: „D-04.05.00 POBUDOWA I ULEPSZONE PODŁOŻE Z GRUNTÓW LUB KRUSZYW STABILIZOWANYCH SPOIWAMI HYDRAULICZNYMI. WYMAGANIA OGÓLNE dopuszcza się wykonanie stabilizacji gruntu rodzimego pod warunkiem opracowania recepty roboczej przez Wykonawcę w oparciu o odpowiednie badania, między innymi wytrzymałości 7 i 28 dni, mrozoodporności i przydatności kruszywa do wykonania stabilizacji. Badania wraz z receptą podlegają zatwierdzeniu przez Inspektora nadzoru inwestorskiego”.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający przewiduje płatności na podstawie miesięcznego zaawansowania robót?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z § 16 ust. 2 pkt 1 lit. a Umowy obowiązują comiesięczne okresy rozliczeniowe.

Pytanie nr 4

Czy materiały z rozbiórki należą do Wykonawcy?

Odpowiedź:

Materiał rozbiórkowy przeznaczony do usunięcia jest odpadem i jego właścicielem i wytwórcą będzie Wykonawca. Materiał przeznaczony do ponownego wbudowania zgodnie z dokumentacją i specyfikacjami STWiORB nie będzie stanowił własności Wykonawcy, który jednak odpowiadać będzie za jego odpowiednie odzyskanie, transport, przechowanie i ponowne wbudowanie. Zgodnie z zapisami specyfikacji część materiału może być ponownie użyta - np. rozbiórki chodników celem ustawienia znaków czasowej organizacji ruchu. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ziemię urodzajną (humus) należy złożyć w bezpośrednim sąsiedztwie budowy w miejscu wskazanym przez Zamawiającego i stanowi ona własność Zamawiającego.

Z poważaniem,

Prezes Zarządu
Pełnomocnik ds. budowy Gminnego Gimnazjum,
Ośrodka Kultury i Hali Sportowej z zapleczem
w Gminie Stare Babice

Paweł Turkot